
 

 

Zarządzenie nr 3/2024 

Rektora Akademii nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 01.02.2024 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do przygotowania raportu samooceny dla kierunku 

Pedagogika w roku akademickim 2023/2024 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce ( Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się zespół do przygotowania raportu samooceny dla kierunku Pedagogika w składzie:  

1) Przewodniczący: dr Danuta Tomczyk, prof. uczelni; 

2) Sekretarz: dr Magdalena Huber, prof. uczelni; 

3) Członkowie:  

a) dr Grażyna Szabelska; 

b) mgr Barbara Komorowska; 

c) mgr Jadwiga Kosidło; 

d) mgr Joanna Steinke. 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor  

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


